〈様式１〉

令和  年  月  日

堺 市 長  殿

所在地（住所）

申込人  名称又は商号

代表者職氏名

見   積   書

地方自治法、同法施行令、堺市契約規則、仕様書及びその他契約条件を承諾のうえ、下記のとおり

見積もりします。

※ 歩引き率は小数点第２位までとする。

※ 歩引き率の訂正をした場合は無効とする。

件名 閲覧用図書等納入

 ２ 納入期間

令和７年６月１日から令和８年６月３０日までとする。

１ 見積歩引き率

百   十 一

％
.